

## Pöytäkirjan tarkastaminen

Rakennus- ja ympäristölautakunta 25.02.2025 § 17

Esittelijä	Johtava rakennustarkastaja Daniel Grönroos, <a href="mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi">etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</a>
Päätösehdotus	<p>Rakennus- ja ympäristölautakunta valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastamaan tämän kokouksen pöytäkirjan sähköisesti.</p> <p>Pöytäkirja lähetetään sähköisesti pöytäkirjantarkastajille, jotka ilmoittavat hyväksymisestään viimeistään 3.3.2025. Mikäli hyväksymisviestiä ei tule sihteerille em. ajankohtaan mennessä, pöytäkirja katsotaan hyväksytyksi. Pöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti.</p> <p>Pöytäkirja tarkastetaan 3.3.2025 ja se pidetään yleisesti nähtävänä kunnan julkisessa tietoverkossa 4.3.2025. Julkipanolistat ovat nähtävillä 6.3.2025 kunnan julkisessa tietoverkossa sekä osoitteessa <a href="http://julkipano.lupapiste.fi/kirkkonummi">http://julkipano.lupapiste.fi/kirkkonummi</a>. Lupakuulutukset ovat nähtävillä 4.3.2025 kunnan julkisessa tietoverkossa sekä osoitteessa <a href="https://kirkkonummi.fi/rakennusvalvonta/kuulutukset/">https://kirkkonummi.fi/rakennusvalvonta/kuulutukset/</a>.</p>
Päätös	<p>Rakennus- ja ympäristölautakunta valitsi Tommi Saranpään ja Kerstin Grönqvistin tarkastamaan tämän kokouksen pöytäkirjan sähköisesti.</p> <p>Pöytäkirja lähetetään sähköisesti pöytäkirjantarkastajille, jotka ilmoittavat hyväksymisestään viimeistään 3.3.2025. Mikäli hyväksymisviestiä ei tule sihteerille em. ajankohtaan mennessä, pöytäkirja katsotaan hyväksytyksi. Pöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti.</p> <p>Pöytäkirja tarkastetaan 3.3.2025 ja se pidetään yleisesti nähtävänä kunnan julkisessa tietoverkossa 4.3.2025. Julkipanolistat ovat nähtävillä 6.3.2025 kunnan julkisessa tietoverkossa sekä osoitteessa <a href="http://julkipano.lupapiste.fi/kirkkonummi">http://julkipano.lupapiste.fi/kirkkonummi</a>. Lupakuulutukset ovat nähtävillä 4.3.2025 kunnan julkisessa tietoverkossa sekä osoitteessa <a href="https://kirkkonummi.fi/rakennusvalvonta/kuulutukset/">https://kirkkonummi.fi/rakennusvalvonta/kuulutukset/</a>.</p>